АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛЗ 2014 г.

О внесении изменения в постановление администрации города Рязани
от 28.01.201] № 340 «О предельно допустимом значении просроченной

кредиторской задолженности муниципальных бюджетных учреждений
муниципального образования - город Рязань, превышение которого влечет

расторжение трудового договора с руководителем муниципального бюджетного
учреждения по инициативе работодателя в соответствии

В соответствии с частью 27 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-Ф3

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в

связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)

учреждений», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 28.01.2011 № 340

«О предельно допустимом значении просроченной кредиторской задолженности

муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования - город Рязань,

превышение которого влечет расторжение трудового договора с руководителем

муниципального бюджетного учреждения по инициативе работодателя в соответствии с

Трудовым кодексом Российской Федерации» изменение, изложив последнее предложение

пункта 3 в следующей редакции:

«О случаях превышения показателей предельно допустимого значения просроченной

кредиторской задолженности подведомственных бюджетных учреждений сообщать главе

администраций города Рязани.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

с Трудовым кодексом Российской Федерации»

Глава администрации В.Е.Артемов